M O D. Foti'\llettah'icet'oliopll‘lfeum? ti;:a P:I‘Brj\.lst;i*? 480787 * Escluso Alluminio » Alu excluded ¢ Sauf alu ¢ Alu ausgeschlossen
Mlach:l:l :‘ aa ;:ﬂi:zlezgﬂzﬁ;;ic;u;péur rivets o 4,.8+:7.8" ** Solo Alluminio ® Aluminium only  Seulement Aluminium ® Nur Aluminium
P O Ty
R AC 1 70 Olpneumatisches Werkzeug fiir Blindnieten ¢ 4,8*:7,8** Data/Date
RIVETTI E RIVETTATRICI (FARBOLT, MONOBOLT®, MAGNA-LOK® 3/16” - 1/4”) Datum 20/07/06 | REVISIONE/REVISION 03

7 9
msmmo%‘
PPN L L L
\ 4 5 6 8@ 230 24® | 16
1 ’,/’/”,/,,
g 13 12 94 12 25
9 voo 00
32

11
31\\

a2
L B
O
45/
e
96
46
& _ g7
“»
. =
77
78
0
79 .

@

g@i 82
¥ 23 o @D
¥ T o
" 23D(x1)
8D(x1)
KIT D

FUORI PRODUZIONE
OUT OF PRODUCTION
HORS DE PRODUCTION
AUSSER PRODUKTION

o0 21® 22®

ot

21A(x1) 22A(x1)

v
OBl

4 N
53B(x3)
52B(x1)

/
)

54B(x1)

(@)

61B(x3)
(S KITB )

( )
92C(x5)

@

(((((!((@
93C(x5)

- KITC )




I-

BOLOGNA

MOD.

q

Rivettatrice oleopneumatica per rivetti ¢ 4,8*+7,8**
Oilpneumatic tool for rivets o 4,8*+7,8**
Machine a sertir oleopneumatique pour rivets o 4,8*+7,8*

* Escluso Alluminio ¢ Alu excluded ¢ Sauf alu ® Alu ausgeschlossen
** Solo Alluminio ® Aluminium only  Seulement Aluminium ¢ Nur Aluminium

R AC 1 70 Olpneumatisches Werkzeug fiir Blindnieten ¢ 4,8*+7,8" Data/Date
RIVETTI E RIVETTATRICI (FARBOLT, MONOBOLT®, MAGNA-LOK® 3/16” - 1/4”) Datum | 20/07/06 | REVISIONE/REVISION 03
PREZZO (€) x1
N | cOD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG P o | K
PREIS (€) x1
85 717016 | 1 | Ugello per rivetto Monobolt 3/16” Nozzle for rivet Monobolt 3/16” Buse pour rivets Monobolt 3/16” Mundstiick fiir Nieten Monobolt 3/16” 16,00
87 711234 | 1 | Rullino INA 2x11,8 Pin INA 2x11,8 Molette INA 2x11,8 Bolzen INA 2x11,8 0,80
88 711386 | 1 | OR 2-45Parker 0 Ring 2-45 Parker 0 Ring 2-45 Parker 0 Ring 2-45Parker 6,10
89 712282 | 1 | Ranelladisicurezza S 12,7 Safety washer S 12,7 Rondelle de sécurité S 12,7 Sicherheitsscheibe S 12,7 0,80
92C 712144 | 1 | Vite TCE M3 x 20 UNI 5931 Screw TCE M3 x 20 UNI 5931 Vis TCE M3 x 20 UNI 5931 Schraube TGE M3 x 20 UNI 5931 C
93C | 712145 | 1 | Dado M3 UNI5587-68 Nut M3 UNI 5587-68 Ecrou M3 UNI 5587-68 Mutter M3 UNI 5587-68 C
94 712142 | 1 | Parbak8.121 Parbak 8.121 Parbak 8.121 Parbak 8.121 3,90
95 711737 | 1 | Fondello di protezione Protection bottom Culot de protection Schutzscheib 15,50
96 712162 | 1 | Protezione esterna silenziatore Outside silencer protection Protection extérieure sil AuB hallda schutz 1,60
97 713213 | 3 | Morsetti per Farbolt, Monobolt, Magna-lok | Clamps for Farbolt, Monobolt, Magna-lok | Etaux pour Farbolt, Monobolt, Magna-lok | Spannbacken fiir Farbolt, Monobolt, Magna-lok 7,40
98 711252 | 1 | Tubo @ 8x7 Tube @ 8x7 Tuyau @ 8x7 Rohr 0 8x7 4,80
99 712190 | 1 | OR2-121 N674/70 P 0 Ring 2-121 N674/70 P 0 Ring 2-121 N674/70 P 0 Ring 2-121 N674/70 P 1,55
100 710528 | 1 | OR008D. 0 Ring 008 D. 0 Ring 008 D. 0 Ring 008 D. 0,37
101 712117 | 1 | Rondella arresto molla Washer stopping spring Rondelle arrét ressort Unterlegscheibe Federstop 1,60
102 712133 | 1 | Raccordo girevole Rotating connector Raccord evoluable Drehbares A lick 9,00
KIT
N° cop. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG (e)x1
KITA 740819 Kit contenitore chiodi Nails kit Kit clous Kit Behdlter fiir Nagel 7,00
21A 710819 | 1 | Contenitore chiodi Nails container Conteneur clous Behdlter fiir Négel
22A 711136 | 1 | Convogliatore aria Air conveyor Convoyeur air Luftconveyor
KITB | 740840 Kit distanziale valvola Valve spacer kit Kit entretoise soupape Kit Distanzstiick Ventil 11,00
52B 710840 | 1 | Distanziale valvola Valve spacer Entretoise soupape Distanzstiick Ventil
53B 710823 | 3 | Gabbia Casing Cage Kéfig
54B 711158 | 1 | Mollaritorno spoletta Coil return spring Ressort retour bobine Feder Riicklauf Ziinder
61B 710921 | 3 | OR2-115 Parker O Ring 2-115 Parker O Ring 2-115 Parker O Ring 2-115 Parker
KITC | 742144 Kit vite M3 Screw M3 kit Kit Vis M3 Kit Schraube M3 3,80
92C 712144 | 5 | Vite TCE M3 x 20 UNI 5931 Screw TCE M3 x 20 UNI 5931 Vis TCE M3 x 20 UNI 5931 Schraube TCE M3 x 20 UNI 5931
93C 712145 | 5 | Dado M3 UNI 5587-68 Nut M3 UNI 5587-68 Ecrou M3 UNI 5587-68 Mutter M3 UNI 5587-68
KITD | 741262 Kit porta cono Cone holder kit Kit Porte-cone Kit Kegelhal 53,00
8D 711272 | 1 | Tubo aspiratore Suction tube Tuyeu aspiration Ansaugrohr
23D 711262 | 1 | Portacono Cone holder Porte-céne Kegelhalter
24D 711263 | 1 | Cannotto espulsione Expeller tube Tube ejecteur Auswerferrohr




